
 
 

Prijedlog 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011) i članka 63. stavka 3. Zakona o športu (Narodne novine, br. 71/2006, 
124/2010 i 124/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ 
2012. godine donijela 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

   Daje se suglasnost Hrvatskom body building savezu, za organizaciju i 
održavanje Europskog prvenstva u body buildingu, body fitnessu i fitnessu za žene te fitnessu 
za muškarce (Zagreb, 11. do 14. svibnja 2012. godine).   
 
  Davanjem suglasnosti Vlada Republike Hrvatske ne preuzima nikakve 
financijske obveze. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

 
Zoran Milanović 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
uz prijedlog Zaključka za davanje suglasnosti Vlade Republike Hrvatske Hrvatskom body 
building savezu, za organizaciju i održavanje Europskog prvenstva u body buildingu, body 

fitnessu i fitnessu za žene te fitnessu za muškarce 
(Zagreb, od 11. do 14. svibnja 2012. godine)   

 
 
Hrvatski body building savez uputio je na mišljenje Ministarstvu znanosti, obrazovanja i 
sporta zamolbu u vezi s davanjem suglasnosti Vlade Republike Hrvatske za organizaciju i 
održavanje Europskoga prvenstva u body buildingu, body fitnessu i fitnessu za žene te 
fitnessu za muškarce.  
 
Uz predmetni zahtjev Hrvatski body building savez dostavio je potrebnu dokumentaciju: 
Odluku Hrvatskoga olimpijskog odbora, Suglasnost za organizaciju natjecanja Gradskoga 
ureda za obrazovanje, kulturu i šport u ime Grada Zagreba i Elaborat natjecanja iz kojeg je 
vidljivo da se za troškove organizacije ne planiraju sredstva iz Državnoga proračuna.  
 
Hrvatski body building savez 2006. godine u Gradu Zagrebu uspješno je organizirao 23. 
mediteransko prvenstvo u body buildingu za koje je dobio sve pohvale Međunarodne 
federacije body buildera, te mu je zato dodijeljeno domaćinstvo ovoga značajnoga 
međunarodnog natjecanja. 
 
Mišljenja smo da bi održavanje Europskog prvenstva pridonijelo popularizaciji i razvoju 
ovoga sporta. Na natjecanju koje će se održati od 11. do 14. svibnja 2012. godine u Domu 
sportova u Zagrebu nastupit će više od 150 natjecatelja. 
  
Slijedom navedenog, predlaže se Vladi Republike Hrvatske da Hrvatskome body building 
savezu da suglasnost za organizaciju i održavanje predmetnog natjecanja, ali bez ikakve 
financijske obveze. 
 
 
 
 
 
 
 


